بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ 10 اکتوبر 2005ء بمطابق 6 رمضان المبارک 1426 ہجری بروز سوموار

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۱ آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔ ۱
۲ مشترکہ تعزیتی قرارداد نمبر 34 منجانب عبدالرحیم زیارتوال ایڈووکیٹ۔ ۲
۲۷ (دعائے مغفرت)۔ ۳
۲۸ چیئرمینوں کے پینل کا اعلان۔ ۴

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا

اجلاس مورخہ 10 اکتوبر 2005ء بمطابق 6 رمضان المبارک 1426 ہجری بروز سوموار بوقت گیارہ بجکر
دس منٹ پریزیدنٹ جناب اسپیکر الحاج جمال شاہ کا کڑ بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوسٹ میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ

از

حافظ عبدالملک۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ۝

شَهْرُ رَمَضَانَ الَّذِیْ اُنزِلَ فِيْهِ الْقُرْآنُ هُدًى لِّلنَّاسِ وَبَيِّنَاتٍ مِّنَ الْهُدٰی وَالْقُرْآنَ فَمِنْ شَهَادَةٍ